MyHHIHDATBHOE YUPEKICHHE
JIOTIOJTHATEIBHOTO MPO(EeCCHOHAIBHOIO 00pa3oBaHus
«VHpopMannoHHO-00pa3oBaTeIbHbIH LIEHTP)»
TyraeBckoro MyHHIIMNAILHOTO paioHa

ITIPUKA3

AY H A0LD Ne fI%pe/es0%

r. TyraeB

OO0 urorax npoBeEHHs PaHOHHOIO JUCTAHIIMOHHOIO
DecTuBas BEIPa3HTEIBHOTO YTEHHS CTHXOTBOPEHHUH
«51 rosopio ¢ T06010, OceHb...» 1 00yJaromuxcs
9-11 knaccos

Ilo wroraM mnpoBeNeHHs PpAHOHHOTO IHCTAHIMOHHOrO ecTHBals BBIPA3HTEIBHOIO
YTeHHs CTHXOTBOpeHHH «S rosopro ¢ Toboio, Ocens...» Mg obyqarommxca 9-11 knaccos, B
KoTopoM npuHsUH ydactue 19 obyqaromuiics w3 MOY CI Ne4 «Llentp obpasosanus», MOY
CII Ne6, MOY Jleobepexnoii CILI, MOY Yebakosckoii CIILI

[TPUKA3BIBAIO:

1. YTBepauTh NPOTOKOJI pPAaHOHHOIO AMCTAHIMOHHOrO MecTHBaNsd BBEIPA3HTENLHOIO YTEHHS
cruxoTBopeHuii «Sl roeopio ¢ To60r, OceHb...» mug obydarommxcs 9-11 knaccos»
(ITpunoxenue).

2. llpusnate noGemureneM @DecTuBans W BpPYYHTh IJHIUIOM MOOEIUTENS CJICIYIOIIHM
y4JacTHHKaM:

AxumoBoit AutoHuHe BanepreBne, o6yqaromeiics 10 kimacca MOV CIL Ne6.

3. Ilpusnats npuzépamu DecTuBaIs M BPYYUTh AMILIOM MPU3Epa CIEAYIOUIMM YYaCTHUKAM:
JleGezoBoit Anexcanape Binagumuposne, oOyqatomeiics 10 xiacca MOY CIL Ne6,
Yepuiox Anexkcanape BanenturoBHe, obyuaromeiics 10 kmacca MOY CIIT Ne6,
CokosoBoit Apune MakcumoBHe, o0ygatomeiics 11 kmacca MOY CII Ne6,
JlomonocoBoii Kcennn Muxaitnosre, oOydaromeiics 11a xkmacca MOY CIII Ned «llentp
obpazoBaHus,
Porosunoit Exarepune Anapeeshe, o0yqaromeiics 11 knacca MOY Yebakosckas CIII.

4. Bpy4uTh cepTH(HKAT ydacTHUKA DecTHBANIA CIEAYIOIUM yYaCTHHKaAM:
Kpsuiosoii FOnmun JimMutpuesne, obydaromeiics 9 kiacca MOV Jlepobepexnoit CIII,
[Tanuny Kupumty Bopucosuuy, obywaromemycs 9 xmacca MOV CII Ne4 «llentp
o0pazoBaHusA»,
CokonoBy Ceprero AnekceeBuuy, obOywatomemycs 9 xmacca MOV CII Ned «llentp
oOpazoBaHus»,
IlyraueBo#t Kcenuu Buxrtoposne, obOywaromedica 9a xmacca MOY CII Ne4 «llentp
obpa3oBaHus»,
TepexoBy I'neby Anekcanaporudy, obydaromemycs 9a xmacca MOV CII Ne4 «llentp
oOpazoBaHHs»,

[Tuenuny I'neby AnexcanapoBudy, obOydatomemycss 9a xmacca MOY CII Ne4 «llentp
o0pazoBaHuA»,



Ilymxunoi Enu3zasere CepreeBre, o0y4aroineiics 10 kiacca MOV CIII Ne6,

CapenbeBoii Buktopun AsekceesHe, obyuaromeiics 10a xmacca MOV CII Ned4 «llentp
obpa3oBaHHA,

Kambyp [lappe I'eopruesne, oOywarometics 10a xmacca MOV CII Ned «llentp
o0pa3oBaHHAY,

CmupHoBoit Anene BsaecnaBoBHe, o6yqatomeiics 10 kinacca MOY Yebakosckoii CIIL,
MaiiopoBoii YiesHe Anexcanaposue, o0yyaromeiics 10 knacca MOY Yebakosckoit CIIL,
Kpacunosoii Exarepune Anexcanaposse, o0yqaromeiics 11 knacca MOV Yebakosckoii CI11,
Heunraiino Pomany JIMutpuenuy, oGyuaromemycs 1la xmacca MOV CIII Ned4 «llentp
obpazoBaHHA».

. Harpagute rpamoTamMu nesaroros, moAroTOBHBIIEX mobeauTeneii Gecrupas:

Cunsruny Ceetnany Ans6epTOBHY, YUHTENSA PYCCKOTO s3bIKa U juteparypsl MOY CIII Ne6.

. Harpajute rpaMoTaMu neaaroros, HOATOTOBUBINKX Mpu3époB PecTuais:

Cunsaruny Cpernany AnpOepToBHY, YUHTENS PyCCKOro si3bika M jmteparypsl MOV CIII Ne6
(3 mpu3zépa),

HexpacoBy Hanexny CepreeBHy, yuuTtens pycckoro si3bika M jteparypsl MOY CIII Ne4
«Ilentp obpazoBanusy,

@umnnosy Haramuio MuxaiinoBHy, y4YuTeNns pyccKoro s3slka H JjdTeparypel MOV
Yebakosckoii CIII.

. O0BaBHTE 6J1ar0JapHOCTH 3a MOATOTOBKY YYaCTHHKOB DecTHBAIS CIIEAYIOMMM [earoram:
Edumonoii Hanexne JIbBoBHe, yuutemo pycckoro si3bika u juteparypsl MOY CIII Ne4
«LlenTp oOpazoBaHus»,

[lanoBo#i Jlapuce AHaTONLEBHE, YYMTENIO pYCCKOrO s3blKa M JuTeparypel MOV
JleBoGepexnoii CIII,

Bonommuua Tamapa EBreHbeBHa, y4uTemO pyccKOro s3eika M Jutepatypsl MOY CIII Ne4
«LlenTp obOpazoBaHus».

. O6BsBHUTH 61ar01APHOCTH 33 KAYECTBEHHYIO paboTy N0 OLEHUBAHUIO YWIEHAM XKIODH:
bepceneoii O.B., yuutemo pycckoro s3bika u mateparypsl MOV muneit Nel,

[Tanoso#t JLA., yuuTemo pycckoro s3eika M yurepatypsl MOV «JleBoGepexnas Imkoa
ropoaa TyraeBay,

Cunsarusoit C.A., yuuTemo pycckoro s3sika u mureparypsl MOV CIIT Ne6,

[Muukunoit M.M., yauremo pycckoro si3sika i muteparypst MOV CIII Ne6.

. KonTtpons 3a ucnonmaenneM npukasa ocTaBisio 3a co0oii.

JlupekTop / E.H. Ko3una
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JMCTaHIMOHHOr0 paioHHOr0 MDecTHBAJIA BEIPA3HTEIBHOIO YTCHHS CTHXOTBOPEHHH

«51 roBopio ¢ To6010, OceHb...»

OUO yyacTHHKA

OIICHHBAaHHE

Cpennee
3HAYECHHUE

PENTHHT

2

3

Kpsutosa FOmus
JImutpueBHa

14

12

13

ITanun Kupumn
BopucoBuy

12

9

12

9,5

Coxonos Cepreit
AJiekceeBHY

10

12

10

10,3

IIyrayeBa Kcenus
BukroposHa

18

11

13

12,8

Tepexos I'1e6
AneKcaHpOBHY

11

11

11

10,5

ITyemmn 'ne6
AJleKCaHApOBHY

16

16

14

13

Jle6Ge3oBa
Anekcannpa
BnagumuposHa

20

19

18

19

pH3Ep

YepHiox
AnekcaHapa
BanenTunoBHa

19

13

20

17,3

npH3ép

AxuMoBa
AHTOHHMHA
BanepseBHa

20

19

19

19,3

nodenuTens

10

ymxuna
Enmm3aBera
CepreesHa

15

14

13

14

11

Cagennena
Buktopus
AJekceeBHa

12

15

14

123

12

Kamb6yp Jlapes
['eoprueBHa

11

11

14

14

12,5

13

CmupHOBa Anena
BsiuecnaBoBHa

12

16

16

16

15

14

Maiiopora
Ynpsaua
AnexcaHipoBHa

11

16

12

13

13

15

CokonoBa ApuHa
MakcuMOBHa

20

19

18

19

Ipu3Ep

16

Heuuraiino Poman
JIMUTpHEBHY

13

14

11

11,5

17

JlomoHOCOBa
Kcenus
MuxaiinoBHa

18

19

18

15

17,5

IpH3EP




18 | Kpacunosa 14 13 15 13 13,8
Exarepuna
AnexcanipoBHa

19 | Poro3una 13 12 18 18 16,5 npu3ép
Exarepuna

AHzipeeBHA




